[image: image1.png]-NOBPOBE-

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Главы Администрации города Покров
Петушинского района Владимирской области

16.01.2020

                             № 06-р
Об утверждении плана проведения плановых

проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год

Во исполнение пункта 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
 Федерации», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, положением «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Город Покров»», утвержденным решением Совета народных депутатов города Покров от 24.09.2009 № 477/55, муниципальным регламентом по проведению проверок на территории муниципального образования «Город Покров» органами муниципального контроля, утвержденным постановлением Главы города от 02.11.2009 № 319,
1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год на территории муниципального образования город Покров, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте Администрации города Покров www.pokrovcity.ru.

Глава Администрации

          О.В. Котров

Приложение

к распоряжению главы Администрации

от 16.01.2020 № 06-р

	План проведения плановых проверок физических лиц по муниципальному земельному контролю на 2020 год
на территории муниципального образования «Город Покров»

	№ п/п
	ФИО правообладателя
	Объект проверки
	Кадастровый номер
	Площадь участка
	Срок проведения

проверки

	1
	Лавров Игорь Иванович,

Валуева Ольга Александровна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Герасимова, д. 41
	33:13:030219:49
	210 кв.  м
	Февраль-март

	2
	Губанова Лидия Васильевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Октябрьская, д. 149
	33:13:030201:314
	967 кв. м
	Февраль-март

	3
	Шаталова Мария Викторовна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Октябрьская, д. 76
	33:13:030204:76
	888 кв. м
	Февраль-март

	4
	Сысолятин Павел Юрьевич
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Ленина, д. 114
	33:13:030123:6
	990 кв. м
	Февраль-март

	5
	Дегтярев Александр Павлович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский
	33:13:030101:631
	813 кв. м
	Март-апрель

	6
	Рыбина Алла Николаевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский
	33:13:030101:902
	335 кв. м
	Март-апрель

	7
	Лапшова Наталья Олеговна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 72
	33:13:030101:122
	204 кв. м
	Март-апрель

	8
	Ускова Галина Александровна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский
	33:13:030101:924
	183 кв. м
	Март-апрель

	9
	Судакова Любовь Алексеевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский
	33:13:030101:586
	1242 кв. м
	Март-апрель

	10
	Евтушенко Михаил Степанович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, Больничный проезд, д. 43
	33:13:030119:16
	635 кв. м
	Апрель-май

	11
	Евтеев Михаил Иванович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, Больничный проезд, д. 50
	33:13:030120:12
	617 кв. м
	Апрель-май

	12
	Фокина Наталия Васильевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, Больничный проезд, д. 53
	33:13:030119:149
	92 кв. м
	Апрель-май

	13
	Аксенова Наталья Николаевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, Больничный проезд, д. 53
	33:13:030119:22
	621 кв. м
	Апрель-май

	14
	Илларионова Зинаида Ефремовна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 75
	33:13:030101:124
	197 кв. м
	Апрель-май

	15
	Тихомиров Георгий Ростиславович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 74
	33:13:030101:9
	198 кв. м
	Апрель-май

	16
	Мукина Надежда Михайловна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 67
	33:13:030120:46
	848 кв. м
	Июнь-июль

	17
	Фролова Наталья Викторовна,

Фролов Илья Александрович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 43
	33:13:030120:10
	1000 кв. м
	Июнь-июль

	18
	Фролова Наталья Викторовна,

Фролов Илья Александрович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 43
	33:13:030120:28
	992 кв. м
	Июнь-июль

	19
	Аралкин Константин Владимирович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 39
	33:13:030120:25
	1030 кв. м
	Июнь-июль

	20
	Орленко Андрей Ярославович,

Орленко Людмила Яновна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 37
	33:13:030120:24
	526 кв. м
	Июнь-июль

	21
	Аралкина Ирина Юрьевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. К. Либкнехта, д. 37
	33:13:030120:9
	526 кв. м
	Июнь-июль

	22
	Карпов Михаил Николаевич
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Первомайская, д. 35
	33:13:030114:33
	600 кв. м
	Июль-август

	23
	Леонтьева Мария Александровна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Первомайская, д. 21
	33:13:030114:28
	600 кв. м
	Июль-август

	24
	Чистопьянов Игорь Федорович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 115
	33:13:030112:39
	374 кв. м
	Июль-август

	25
	Аксенова Надежда Викторовна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 71
	33:13:030115:72
	624 кв. м
	Июль-август

	26
	Новицкий Алексей Сергеевич,

Новицкая Светлана Владимировна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 79
	33:13:030115:75
	660 кв. м
	Июль-август

	27
	Костин Геннадий Викторович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 81
	33:13:030115:76
	637 кв. м
	Июль-август

	28
	Шкиопу Ольга Валентиновна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. III Интернационала, д. 1
	33:13:030127:185
	392 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	29
	Князькина Алла Сергеевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. III Интернационала, д. 1
	33:13:030127:184
	226 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	30
	Федоров Леонид Петрович,

Бозюк Татьяна Леонидовна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 112
	33:13:030114:63
	577 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	31
	Канарейкина Любовь Владимировна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский
	33:13:030101:820
	224 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	32
	Самуленков Александр Иванович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, ул. Зеленая, д. 41-а
	33:13:030101:51
	1062 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	33
	Рыбин Сергей Иванович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, ул. Зеленая, д. 39
	33:13:030101:930
	1250 кв. м
	Сентябрь-октябрь

	34
	Самолётова Валентина Васильевна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, ул. Советская, д. 117
	33:13:030112:40
	600 кв. м
	Октябрь-ноябрь

	35
	Казаков Владимир Анатольевич,

Казаков Сергей Владимирович
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, д. 4
	33:13:030101:16
	1000 кв. м
	Октябрь-ноябрь

	36
	Гришина Елена Александровна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 73
	33:13:030101:123
	304 кв. м
	Октябрь-ноябрь

	37
	Гришина Елена Александровна
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 73
	33:13:030101:123
	304 кв. м
	Октябрь-ноябрь

	38
	Шмелев Виктор Валерьевич
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, СНТ «Березка», участок № 83
	33:13:030101:130
	531 кв. м
	Ноябрь-декабрь

	39
	Бойков Илья Геннадьевич
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, ул. Набережная, д. 1
	33:13:030101:933
	1045 кв. м
	Ноябрь-декабрь

	40
	Крюков Петр Николаевич
	Владимирская обл., Петушинский р-н, г.Покров, п. Введенский, ул. Набережная, д. 1
	33:13:030101:934
	1044 кв. м
	Ноябрь-декабрь

Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

         А.А. Лежнина

Консультант, юрист

         И.В. Клюшник
Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла:  1601_МЗК_2020_Проверка_физ. лиц
Исп. Е.В. Белинская – консультант, землеустроитель КУМИ,                                      тел.6-11-88

(Ф.И.О., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.

2. Землеустроитель – 1 экз.